Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 

представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы

за 2016 год по состоянию на 31 декабря 2016 года

администрация Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края 

 (наименование органа местного самоуправления)
	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представи-вшего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Деклари-рованный годовой

доход

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижи-мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид объектов

недвижи-

мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Садыков Минхабир Исмагилович
	Глава сельсовета 
	378168,50
	Жилой дом 
	76,9
	Россия
	-
	-
	-
	Автомобиль  легковой
	KIA FORTE

	-
	-

	
	
	
	
	Земельный  участок 
	5338
	Россия
	
	
	
	Сельскохозяйственная техника  
	Трактор

 МТЗ -82
	
	

	
	Супруга 
	-
	252878,44
	-
	-
	-
	Жилой дом 
	76,9
	Россия
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный  участок 
	5338
	Россия
	
	
	
	


Глава  сельсовета                                                              М.И.Садыков

«         »   04   2017 года

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 

представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы

за 2016 год по состоянию на 31 декабря 2016 года

администрация Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края 

 (наименование органа местного самоуправления)
	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представи-вшего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Деклари-рованный годовой

доход

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижи-мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид объектов

недвижи-

мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Гарифулина Мария Ивановна 
	Главный бухгалтер 
	230860,21
	Квартира (собственность долевая  1/3
	65,6
	Россия
	Земельный  участок 
	1000
	Россия
	-
	-
	-
	-

	
	Супруг 
	-
	408642,90
	Квартира (собственность долевая  1/3
	65,6
	Россия
	-
	-
	-
	Автомобили легковые 
	ВАЗ 21703
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Сельскохозяйственная  техника 
	ЮМЗ 6Л
	
	

	
	
	
	
	Земельный  участок 
	1000
	Россия
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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 

представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы

за 2016 год по состоянию на 31 декабря 2016 года

администрация Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края 

 (наименование органа местного самоуправления)
	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представи-вшего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Деклари-рованный годовой

доход

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижи-мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид объектов

недвижи-

мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Долбич Григорий Петрович 
	Депутат Арефьевского сельсовета
	99216,96
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Сельскохозяйственная техника  
	Трактор

 Т-40
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Сельскохозяйственная техника  
	Трактор

 МТЗ -50
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«         »   04   2017 года

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 

представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы

за 2016 год по состоянию на 31 декабря 2016 года

администрация Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края 

 (наименование органа местного самоуправления)
	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представи-вшего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Деклари-рованный годовой

доход

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижи-мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид объектов

недвижи-

мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Шпагина Ирина Александровна 
	Депутат Арефьевского  сельсовета
	440218,42
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Дочь 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Глава  сельсовета                                                              М.И.Садыков
«         »   04    2017 года

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 

представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы

за 2016 год по состоянию на 31 декабря 2016 года

администрация Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края 

 (наименование органа местного самоуправления)
	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представи-вшего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Деклари-рованный годовой

доход

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижи-мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид объектов

недвижи-

мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Нагорняк Ирина Владимировна 
	Депутат Арефьевского  сельсовета
	555669,27
	Жилой дом 
	74,4
	Россия
	-
	-
	-
	--
	-
	-
	-

	
	
	
	
	Земельный  участок 
	2082
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	-
	263117,85
	-
	-
	-
	Жилой дом 
	74,4
	Россия
	Автомобиль  легковой
	ФОРД RANGER

	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный  участок 
	2082
	Россия
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Автомобиль  Грузовой
	ГАЗ 330720
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Сельскохозяйственная техника  
	Трактор

 МТЗ -80
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Трактор

 Т -16
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«         »   04    2017 года

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 

представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы

за 2016 год по состоянию на 31 декабря 2016 года

администрация Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края 

 (наименование органа местного самоуправления)
	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представи-вшего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Деклари-рованный годовой

доход

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижи-мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид объектов

недвижи-

мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Кондратенко Светлана Викторовна 
	Депутат Арефьевского  сельсовета
	132046,99
	-
	-
	-
	Жилой дом 
	49,1
	Россия
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный  участок 
	5600
	Россия
	
	
	
	

	
	Супруг 
	-
	-
	Жилой дом 
	49,1
	Россия
	-
	-
	-
	Автомобиль  легковой
	ИЖ 21261030
	-
	-

	
	
	
	
	Земельный  участок 
	5600
	Россия
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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 

представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы

за 2016 год по состоянию на 31 декабря 2016 года

администрация Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края 

 (наименование органа местного самоуправления)
	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представи-вшего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Деклари-рованный годовой

доход

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижи-мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид объектов

недвижи-

мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Кондратова 

Светлана Шакуровна
	Депутат Арефьевского сельсовета 
	263517,85
	Квартира (собственность долевая  1/3
	55,4
	Россия
	-
	-
	-
	Автомобиль легковой
	ХОНДА ЛОГО
	-
	-

	
	Супруг 
	-
	31486,64
	Квартира (собственность долевая  1/3
	55,4
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	дочь
	-
	-
	Квартира (собственность долевая  1/3
	55,4
	Россия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, 

представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы

за 2016 год по состоянию на 31 декабря 2016 года

администрация Арефьевского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края 

 (наименование органа местного самоуправления)
	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представи-вшего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Деклари-рованный годовой

доход

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижи-мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид объектов

недвижи-

мости
	площадь,

кв. м
	страна

располо-

жения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Плистик Нина  Дмитриевна 
	Депутат Арефьевского сельсовета
	25135,60
	-
	-
	-
	Земельный  участок
	2097
	Россия
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	квартира
	53,9
	Россия
	
	
	
	

	
	Супруг 
	-
	408642,90
	квартира
	53,9
	Россия
	-
	-
	-
	Автомобили грузовой 
	УРАЛ 375
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Сельскохозяйственная  техника 
	Трактор Т-40
	
	

	
	
	
	
	Земельный  участок
	2097
	Россия
	
	
	
	
	
	
	

	
	сын
	-
	-
	  Квартира (собственность долевая  1/3
	69,9
	Россия 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	  Квартира (собственность долевая  1/3
	69,9
	Россия 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	  Квартира (собственность долевая  1/3
	69,9
	Россия 
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